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MTÜ Eesti Saksa Lambakoerte Ühing 

Revisjoniaruanne 

Revisjon koosseisus: Maris Paabo, Triin Kalekin, Vireka Mäeots 

Ühingu 2023 aasta majandustegevuse ja raamatupidamise revisjoni toimetasime 
ajavahemikul 17.01-05.03.2024. 

Revisjoni käigus kontrollisime ühingu raamatupidamist ja selle organiseerimist.  

Raamatupidamise revideerimise käigus oli kontrollitud: 

ESLÜ 2023. aasta aruanne ning selle vastavus kehtivale seadusandlusele ja Eesti 
Finantsaruandluse Standardile. 

Raamatupidamise vastavust olemasolevatele algdokumentidele. 

Ühingu juhtimis-, majandus- ja muude kulude õigustatust ja sihipärasust. 

Revisjoni tulemusena tegime kindlaks, et ühingu  raamatupidamine vastab Eesti 
Vabariigi kehtivatele seadustele. 

Revisjoni käigus tegime järgmised järeldused: 

Ühing on aasta jooksul korraldanud edukalt nii näitusi, võistlusi, eksameid, seminare-
koolitusi ja aretuskontrolle ning on seeläbi lähtunud oma tegevuseesmärkidest 
põhikirjas. 

Ühingu raamatupidamine on üldiselt korrektne ja ülevaatlik. Arvestus toimub nii 
kuluelementide kui ka kulukohtade lõikes. Raamatupidamist teostav Eve Pungas on 
kompetentne ja suutis kõigile meie küsimustele asjakohaseid seletusi anda. 
Ülevaatuse käigus tuvastasime ühe arve, mis oli esitatud 2022. aasta eest, kuid kuna 
arve jõudis raamatupidamisse hilinemisega, siis kajastati see 2023. aasta 
kasumiaruandes, kuigi korrektselt oleks pidanud olema 2022. aastasse arvestatud 
(summas 2 368 eur). Juhatusega kooskõlastatult kajastati see hilise saabumise tõttu 
2023. aastas, mis tingis periodiseerimisvea, kus 2023. aasta kulud oleks pidanud selle 
võrra väiksemas summas olema kajastatud ning 2022. aasta kulud suuremas summas. 
Lõpptulemusena 31.12.2023 seisuga see netovara summat ei mõjuta, vaid ainult 
kummagi perioodi tulemit. 

2023. majandusaasta lõppes negatiivse tulemiga, milleks oli -6 370 eurot (2022. aastal 
-3 371 eur), seisuga 31.12.2023 oli ühingul netovara 3 206 eurot (31.12.2022 oli 9 
576 eurot). Projektide lõikes kasumiaruandest lähtudes on valdav osa üritusi (nt. 
näitusted, võistlused, aasta parimate autasustamise peod) negatiivse tulemiga. Juhatus 
on põhjendanud suurenenud kulusid väliskohtunike kasutamise ja rikkaliku 
auhinnafondiga. Kuigi mittetulundusühingu eesmärk ei ole seotud tulu teenumisega, 
siis negatiivne tulem ja omakapitali vähenemine teist aastat järjest ei ole pikemas 
perspektiivis ühingule jätkusuutlik ning juhatus peaks kaaluma edasisi samme, et 
parandada ühingu ja ürituste finantspoolt ja tulude-kulude suhet. 
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Ühingul on uus ning kaasaegne koduleht, mis toimib kenasti, info ürituste kohta on 
operatiivselt kajastatud, samuti ühingu näituste ja võistluste tulemused. Puudu on vaid 
eelinformatsioon juhatuse koosolekute toimumise aja ning sisu kohta, mistõttu 
liikmetel on keeruline olla kursis ühingus toimuvaga või ühingut puudutavadel 
teemadel kaasa lüüa.  Üksikutes kohtades kodulehel on info vananenud. Ühingul on 
ka FB leht, kus infot operatiivselt kajastatakse ning kõikidele näitustele ja võistlustele 
luuakse FB keskkonnas omaette koduleht. 

Soovitused juhatusele: 

1. Suuremat tähelepanu peaks pöörama ühingu finantsseisule ning ürituste tulude ja 
kulude tasakaalustamisele. Sellest tulenevalt soovitame juhatusel määrata vähemalt 
üks liige, kes keskenduks muuhulgas ka finantsseisule (nt omaks perioodilised 
aruanded raamatupidajalt ühingu tuludest ja kuludest, ürituste tulemuslikkusest jne) 
ning hoiaks tervet juhatust seeläbi kursis. Lisaks alternatiivsete tuluallikate otsimisele 
peaks pöörama rohkem rõhku ka sellele, kuidas ürituste kulusid madalamal hoida. 

2. Juhatuse koosolekud võiksid toimuda suurema regulaarsusega ning info nende 
toimumisajast võiks kodulehel aegsasti kajastatud olla. Hetkel on osade koosolekute 
toimumisaeg leitav protokollidest kuid koosolekul osaleda sooviv liige, seda kergesti 
teha ei saa. 

3. Ühingu dokumentide säilitamise ning esitamise kord vajaks fookusesse võtmist. 
Hetkel oli võimalik tutvuda vaid kodulehel leitavate protokollidega ning võrrelda 
eeskirju mis kodulehel erinevate protokollidega. Selline olukord on püsinud mitmeid 
aastaid, juhul kui juhatusel on keeruline paberkandjal arhiivi tekitamine, võiks 
kaaluda dokumentide digitaliseerimist ning digiarhiivi loomist. 

4. Uuendada tuleks tegelike kasusaajate informatsioon äriregistris. Hetkel kajastuvad 
seal tegelikud kasusaajad 18.06.2021 seisuga.  

Kokkuvõttes:  

Revisjoni tulemusel leiab revisjonikomisjon, et ESLÜ juhatus on teinud head tööd 
näituste, võistluste, koolituste ja muude koerandust edendavate ja inimeste teadlikkust 
tõstvate ürituste korraldamisel kuid ühingu finantsseis ja ürituste tulude ja kulude 
tasakaal nõuab suuremat tähelepanu, et tagada ühingu jätkusuutlikkus ka edaspidi. 
 
Samuti tuleks juhatusel pöörata tähelepanu ühingut puudutava dokumentatsiooni 
süsteemsele säilitamisele ning liikmete ühinguga tegevustega kursis olemise 
võimaldamisele. 

Kokkuvõttes hindame juhatuse tööd  heaks. 

 

Revisjonikomisjon: 

Maris Paabo 
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Triin Kalekin                                

Vireka Mäeots 


